UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /SNNMT-KHTC

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh Quy định một số cơ chế chính sách hỗ trợ phát

triển sản xuất nông nghiệp, phát triển nông thôn và

xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

giai đoạn 2026-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ngành của tỉnh;

- Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện Chương trình công tác 6 tháng đầu năm 2025 số 02/Ctr-UBND
ngày 03/01/2025 của UBND tỉnh; theo đó, Sở Nông nghiệp và Môi trường được
giao nhiệm vụ tham mưu UBND tỉnh đề xuất, xây dựng cơ chế, chính sách hỗ trợ
phát triển sản xuất nông nghiệp, phát triển nông thôn và xây dựng nông thôn mới
trên địa bàn tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2026 - 2030; Sở Nông nghiệp và Môi trường
đã xây dựng hoàn thiện dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một số cơ chế
chính sách hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp, phát triển nông thôn và xây dựng
nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2026-2030.

Để có căn cứ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường
đề nghị các sở, ngành liên quan; UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp
ý bằng văn bản vào dự thảo văn bản nêu trên. Ý kiến tham gia góp ý, đề nghị gửi
về Sở Nông nghiệp và Môi trường (số 01, Nguyễn Lương Bằng, Hiến Nam, thành
phố Hưng Yên) trước ngày 26/5/2025 để tổng hợp./.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nông nghiệp và
Môi trường đề nghị Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh đăng tải dự thảo Nghị
quyết của HĐND tỉnh Quy định một số cơ chế chính sách hỗ trợ phát triển sản xuất
nông nghiệp, phát triển nông thôn và xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Hưng
Yên giai đoạn 2026-2030 trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến tham
gia, góp ý.

(Gửi kèm dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một số cơ chế chính
sách hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp, phát triển nông thôn và xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2026-2030)
Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị quí cơ quan quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để chỉ đạo);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (để than gia ý kiến);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Kiền

		2025-05-20T16:23:32+0700

		2025-05-20T16:28:14+0700
	Nguyễn Đức Kiền

		2025-05-20T18:34:17+0700

		2025-05-20T18:34:17+0700

		2025-05-20T18:34:17+0700

		2025-05-20T18:34:17+0700